Решение №10-6 от 20.05.2016 года
О внесении изменений в решение Собрания депутатов муниципального образования рабочий поселок Дубна  Дубенского района от 30.03.2012 года №36-2 «О ликвидации муниципального учреждения «Администрация муниципального образования рабочий поселок Дубна Дубенского района»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Собрания депутатов муниципального образования рабочий поселок Дубна Дубенского района от 30.03.2012 года №36-2 «О ликвидации муниципального учреждения «Администрация муниципального образования рабочий поселок Дубна Дубенского района», на основании Устава муниципального образования рабочий поселок Дубна, Собрание депутатов муниципального образования рабочий поселок Дубна  Дубенского района РЕШИЛО:
1. Внести изменения в решение Собрания депутатов муниципального образования рабочий поселок Дубна Дубенского района от 30.03.2012 года №36-2 «О ликвидации муниципального учреждения «Администрация муниципального образования рабочий поселок Дубна Дубенского района»:
1.1 изложить п.2 решения в новой редакции:
«2. Назначить ликвидационную комиссию в составе 5 человек и утвердить её состав:
Масловский Дмитрий Александрович - заместитель главы администрации муниципального образования  Дубенский район, председатель комиссии;
Козлова Татьяна Николаевна – директор МКУ «Централизованная бухгалтерия Дубенского района», заместитель председателя комиссии;
Попкова Светлана Николаевна – начальник Финансового управления администрации муниципального образования Дубенский район, член комиссии;
Чибисова Диана Витальевна – ведущий специалист сектора по правовой работе администрации муниципального образования Дубенский район, член комиссии;
Лысенко Яна Вячеславовна – начальник отдела кадров, делопроизводства, информатизации и взаимодействия с органами местного самоуправления администрации муниципального образования Дубенский район, член комиссии.
1.2 заменить в пункте 3 слова «Кондакову Александру Викторовичу» на «Масловскому Дмитрию Александровичу».
2. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов муниципального образования рабочий посёлок Дубна Дубенского района от 20.12.2013 г. №5-2 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов муниципального образования рабочий поселок Дубна  Дубенского района от 30.03.2012 года № 36-2 «О ликвидации муниципального учреждения «Администрация муниципального образования рабочий поселок Дубна Дубенского района».
3. Обнародовать настоящее решение на официальном сайте муниципального образования Дубенский район в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4. Решение вступает в силу со дня подписания.
Глава муниципального образования рабочий поселок Дубна Дубенского района
Г.А. Давыдова
[bookmark: _GoBack]